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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
fremstilling af karrysild, kryddersild og marineret sild.
Kontrolleret procedurer til forebyggelse mod utilsigtet
overførsel af allergene ingredienser (karry) til andre produkter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af råvarer og færdigvarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret håndtering af animalske biprodukter. Disse
opbevares i lukkede tønder i kølerum og afhentes regelmæssigt
af leverandør af råvarer. Ingen anmærkninger. Virksomheden
har ikke dokumentation for mængder mv. af biprodukter der
afhentes. Vejledt om krav til transportdokumentation (udfyldes
i 3 eksemplarer til hhv afsender, transportør og modtager).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
produktionslokaler, lagerlokaler og kølerum. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse samt udpegning af kritiske kontrolpunkter
(kontrol af isning ved varemodtagesle og køleopbevaring samt
virksomhedens kontrolplan. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation for
kritiske kontrolpunkter, isning af fersk fisk 21/10-21. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret at
næringsdeklarationen er opført i tabelform og indeholder de
obligatoriske oplysninger angivet på korrekt form. Kontrolleret
baggrunddokumentation for fastsættelse af
næringsdeklaration. Virksomheden har fået foretaget analyser
af produkterne. Recepter er ikke ændret siden analyserne blev
foretaget . Ingen anmærkninger. Kontrolleret mærkning af
følgende produkter: Marineret sild, karrysild og
krydder-tomatsild.
Kontrolleret baggrundsdokumentation for fastsættelse af
næringsstofværdier for tomat-kryddersild. Der er brugt
baggrundsdokumentaion i form af analyse af kryddersild, men
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der er ikke taget hensyn til at opskriften til tomatkryddersild er modificeret i forhold til kryddersild. Vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret udvidede sporbarhedskrav til fisk, sild modtaget 19/10-21.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt autorisation. Autorisationen er af ældre dato. Der vil bliver tilsendt en ny autorisationsskrivelse.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret recept samt foretaget beregning af konserveringsstofferne benzoesyre og
sorbinsyre i hhv. lagesaltet marineret sild og i kryddersild, hvor konserveringsmidlerne tilsættes til hhhv lage og
til krydderiblanding. Virksomhedens beregninger og Fødevarestyrelsens kontrolberegninger viser at
grænseværdierne er overholdt. Ingen anmærkninger.


